
گزارش روز

افقی:
1- جامعه انســانی، آدم بودن- کشــتی گیر 
طلا برده کشــورمان در المپیــک 2016 ریو 
2- موافقت کردن 3- راهزن عرب- منت گذار، 
از نام های الهی- حاصل زلزله شدید- مجرای 
خون 4- آمیخته با حق- صدای نفس نمدمال- 
حشره آفت 5- آوای بلند- سلام- گرما و حرارت 
6- قطب تولید قارچ در نزدیکی کرج- وسیله 
آرایش مو- نوعی بیســکوئیت 7- ریســمان 
نازک- جایگاه گاو و اســب- نوعی پلاستیک 
غیرقابل بازیافت 8- گروه خونی اکثر ایرانیان- 
کنجد ســاییده- بازگشتن- سطح زبر سوهان 
9- زیرک و باذکاوت- فلــس ماهیان- اگر با 
دریا باشــد همان جیحون است 10- پایتخت 
روسیه- پرنده حرام گوشت- سردار 11- قطبی 
در برق- مخترع باتری- خالق کتاب »ارژنگ« 
12- مکمل مغز برای پیشــرفت انسان- پدر 
ایندیرا گاندی- فرمانده سپاه اشکانیان و نابودگر 
رومیان متجاوز 13- بانک ندا- تولیدی از انگور 
ملایر- قاطعیت- اثر رنگ بر لباس 14- از نتایج 
رکود اقتصادی در صنایع کشورمان 15- وصف 

شیر عاری از میکروب- شکل دیگر هیاهو

عمودی:
1- امر به چشیدن- سلاح کشتار جمعی- 
عالم و آگاه 2- بیوگرافیســت- زیرک 
و باسیاســت 3- نشانه وجود مفعول- 
شیرینی پز- پاک کننده مال- پیش درآمد 

فراوان 4- غارتگر- نقب، تونل- اخگر 
5- پیروی از سنت خلفای پیشین- نیاز 
مادی جهان  به  منسوب  دردمندان- 
 6- کلمه الزام آور- خراش- کاشــف 
ســیاره اورانوس 7- اندوه- دریافت 
گردهمایی  غیرقانونــی-  پرداخت  و 
آوای  گنــدم-  آفت  دوســتانه 8- 
بر جای  کنار- طمع 9-  گوشخراش- 
در  بازگردانیدن-  دادن-  قرار  درست 
فوتبال هم می زنند 10- چرند- موافق- 
تیزاب 11- نوعی لبــاس- تجملی و 
پرتاب های دوومیدانی  از  باشــکوه- 
12- بیرون از خانه- اســلوب- ینگه 
دنیا 13- یک روی یک- بوی خوش- 
اکنون- بن فعل آمــدن 14- کمی و 
کمیابی- »در پنــاه خدا« معنای این 
ترکیب رایج عربی است 15- ملازم و 
همراه- ضعف و ناتوانی- آینه فرو رفته 

درشت نما.

شماره ۱۰۷۰۰
بدون نقطه کور

جدو    ل

صفحه ۵
دو شنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۵ 

۷ صفر ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۸۳

جای تردیدی نیســت که محور اصلی 
آنچه جنگ نرم یا براندازی خاموش شناخته 
می شود با محوریت تغییر سبک زندگی ملت 
ایران و با ابزارهای نوین رســانه ای در حال 

انجام است. 
همچنان که سبک زندگی به عنوان یکی 
از شاخص های محوری تمدن سازی، به طور 
مســتقیم تحت تأثیر عملکرد رسانه ها قرار 

دارد.
 امروز، در همه جای جهان وسایل ارتباط جمعی، 
ابزار اصلی القای قدرت نــرم و همچنین آموزش 
الگوهای مختلف زیستی محسوب می شوند. برای 
درک بهتــر اهمیت این موضوع، کافی اســت به 
صحبت های برخی سیاســتمداران و اندیشمندان 

غربی مراجعه کنیم.
 به طور مثال نتانیاهو، نخست وزیر رژیم غاصب 
صهیونیستی در سال 2002 و همزمان با سالگرد 
واقعه 11 سپتامبر، گفت که باید با »تلویزیون« به 
ایران حمله کرد. او در بخش هایی از این سخنرانی 
تأکید کرد که با پخش سریال هایی که زندگی های 
فریبنــده و مادی گرایانه دارند و رابطه های بی قید 
اخلاقی را نمایــش می دهند، می توان یک انقلاب 

را علیه حکومت ایران اجرا کرد!)نقل به مضمون(
همچنین جوزف نای، نظریه پرداز آمریکایی و 
صاحب کتاب معروف »قدرت نرم« نیز در گفتارها 
و نوشتارهای خود بر نقش رسانه ها در جهت سیطره 
امپراطوری ایالات متحده و ازجمله ایجاد تغییرات 

فرهنگی و اجتماعی در ایران سخن گفته بود.
 ریک آلتمن استاد دانشگاه پرینستون آمریکا 
نیز در کتابی درباره سینما نوشت که آمریکا 100 
ســال با هالیوود فرهنگ و ســبک زندگی خود را 
هم در داخل آن کشور قوام بخشید و هم در دیگر 

کشورها منتشر کرد. 
اما هدف گیری اصلی جریان های رســانه ای 
غرب در حوزه سبک زندگی، به طور مشخص علیه 

ایران چیست؟
در گزارش امروز و فردای کیهان به دنبال یافتن 

پاسخ این سؤال هستیم. با ما همراه باشید.
پروژه دگردیسی هویت زن ایرانی

با مروری بر فعالیت رسانه های فارسی زبان که 
طی سال های اخیر توسط سرویس های امنیتی و 
جاسوسی غرب راه اندازی شده اند می توان به طور 
آشکار مشاهده کرد که مضمون اصلی برنامه های 
این شبکه ها در دو محور خلاصه می شود؛ »زن« و 
»خانواده«. نکته قابل توجه اینکه این پروژه بیش 

 نفیسه زارعی، کارشناس مسائل 
زنان و فعال رسانه ای : استفاده 
از نیروهای سکولار و لیبرال در 
این زمینه، نتیجه مثبتی نخواهد 
داشت. اما اگر نیروهای مردمی 
انقلابی را وارد جریان تولیدات 

هنری کنیم و بعد این هنر مردمی 
به جامعه تزریق شود، قطعا برای 

همه دلپسند خواهد بود و به 
گوش جان خواهند شنید.

دگردیسی هویت خانواده
 در هزارتوی رسانه های جدید

از شبکه های سیاسی و خبری، توسط شبکه هایی 
با شکل و شمایل سرگرم کننده در حال پی گیری 
است. یعنی دقیقا همان شبکه هایی که برنامه هایی 
چون ســریال های خانوادگی، مســابقه آشــپزی، 
برنامه های موســیقی محور و مجموعه های مربوط 

به کودکان و نوجوانان را پخش می کنند. 
برنامه هــای ایــن شــبکه ها، در قالب ها و با 
موضوعات مختلف، همپوشانی کاملی با هم دارند و 
هدف گیری اصلی و اساسی آن ها دگردیسی هویت 

زن و همچنین خانواده در ایران است. 
دربــاره این موضوع با دو کارشــناس و فعال 
فرهنگــی در حوزه زنان گفــت وگو کردیم که در 

ادامه از نظر می گذرد. 
تکرار نقشه آندلس پس از هزار سال

یک کارشناس و فعال فرهنگی معتقد است که 
هدف محوری جنگ نرم و برنامه اصلی رسانه های 
غربی برای تغییر سبک زندگی درباره ایران، تکرار 

پروژه سقوط آندلس اسلامی است.
حجت الاسلام والمسلمین سید محمد محسن 

دعایی، دبیر کل جبهه فرهنگی حجاب و عفاف در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »مرکز ثقل 
فعالیت های براندازانه دشــمنان نظام در قالب های 
مختلف در حال انجام اســت و در این شرایط یک 
جنگ تمام عیار فرهنگی علیه اســلام و انسانیت 

آغاز شده است.« 
وی می افزاید: »براساس شواهد موجود، نقشه 
دشمنان انقلاب و اســلام این است که سناریوی 
اندلسی سازی جمهوری اسلامی ایران را اجرا کنند. 

این سناریو با محوریت شــهرهای بزرگ و برخی 
مناطق مثل جزیره کیش در دســت اقدام اســت. 
طرحی که درحال اجراســت، مشابه روند سقوط 
اندلس اسلامی در قلب اروپای قرون وسطی است 
که طی آن جوانان اندلس را به رذایل اخلاقی آلوده 
کردند و بعد با یک تهاجم، حکومت اسلامی آنجا را 
بر باد دادند. این نقشه امروز با استفاده از ابزارهای 
پیچیده نفوذ و مدیریت براندازی نرم درحال تکرار 
است. آن ها این بار هم سعی دارند تا همین سناریو 
را برای بازپس گیری ســرزمینی که از اســتعمار 

آمریکایی و غربی آزاد شــده اجرا کنند. اینجاست 
که همه ابنای امت اســلام و همه آن هایی که این 
قطعه خاک را وطن خود می دانند و همه آن هایی که 
به ایران عشق می ورزند و مایل نیستند که مجددا 
50 هزار مستشار آمریکایی در ایران بر نوامیسشان 
هتک کنند و برده آمریکایی ها باشــند، همه آن ها 
باید به صحنه بیایند و جلوی تبدیل ایران به اندلس 

دوم را بگیرند.«
بی توجهی به تأثیر سینما بر سبک زندگی

دبیــر کل جبهه فرهنگــی حجاب و عفاف با 
انتقاد از بی توجهی به تأثیر آثار سینمایی بر سبک 
زندگی و به ویژه بر مقوله زنان و خانواده می گوید: 
»متأسفانه اقلیتی از فیلم ها و فیلمسازان محترم در 
کشورمان، در آثار خود جایگاه ارزشمند خانواده و 
کرامت زن را مخدوش می کنند. فقط کافی است 
به برخی از فیلم هایی که در جشــنواره فجر سال 
94 برگزیده شدند دقت کنیم. در اغلب این فیلم ها 
زن مساوی است با عنصری که یا به شوهر خودش 
خیانت می کند یا هدف هتک حرمت قرار می گیرد! 
با توجه به تأثیرگذاری بالای سینما، این فیلم ها هر 

چند در اقلیت اما روی جامعه موثر هستند.«
حجت الاسلام دعایی همچنین درباره استفاده 
ابــزاری شــرکت های اقتصــادی از زن در عرصه 
فرهنگ و هنر هم اظهار می دارد: »متأسفانه دیده 
می شود که برخی شرکت های تجاری برای معرفی 
برندهای خود، بازیگران را ابزار قرار می دهند تا در 
برخی جشن های سینمایی، محصولات آن شرکت 
را بپوشــند و روی فرش قرمز قدم بزنند تا جیب 
کمپانی ســازنده آن لباس پر از پول شــود. یعنی 
کرامت و شخصیت زن، برای تجارت و سودبیشتر 

به فروش گذاشته می شود! «
وی تصریــح می کند: »این نوع نگاه به زن در 
برخی آثــار و محافل هنری حتی از حیث منطق 
انسانی هم غیرقابل قبول است؛ مخالفت شرع با این 
مسئله که پر واضح است. به همین دلیل هم معتقد 
هستیم که هنرمندان ما باید به هنر عفیف گرایش 
پیدا کنند تا بتوانند به عنوان محبوب ترین قشــر 
اجتماعی جایگاه والای خود را در جامعه ایفا کنند. 
بنابراین، یک ارتباط مستقیم بین نهاد هنر و هنرمند 
به عنوان یک قشر مرجع با مقوله فرهنگسازی در 
جامعه برقرار است که تا ا به سازی در نگاه و رفتار در 
آن اتفاق نیفتد ما نمی توانیم از یک جامعه فرهنگی 

پیشرو و متعالی بهره مند باشیم.«
تهدیدی با عنوان »کمبود سواد رسانه ای«

نفیســه زارعی، کارشناس حوزه زنان و فعال 

رســانه ای درباره میزان تأثیرگذاری رســانه های 
خارجی بر حوزه خانواده و زن و عفاف به گزارشگر 
روزنامــه کیهان می گوید: »در این زمینه نمی توان 
آمار و ارقام مشــخص و قطعی ارائه کرد. چون دو 
دیدگاه مطرح اســت؛ یک دیــدگاه فقط به تهران 
خلاصه می شود و نمی توان منکر شد که در تهران، 
تأثیر رسانه ها بر فرهنگ و سبک زندگی مردم خیلی 
زیاد بوده اســت. اما در سطح شهرهای کوچک تر، 
تاثیرات به مراتب کمتر است. به طور مثال اگر استان 
یــزد را در نظر بگیریم، با توجه به بافت مذهبی و 
فرهنگ غنی و همچنین تعهد بیشــتر به خانواده 
در این منطقه، نسبت به شهرهای بزرگ، تاثیرات 
منفی رسانه ها به مراتب کمتر است. متأسفانه یک 
اتفاق ناخوشــایندی که در برآوردهای فرهنگی ما 
شکل می گیرد این اســت که تهران را ملاک قرار 
می دهیم. این درحالی اســت که باید کل کشور را 
در نظر گرفت تا به نتیجه حتمی و قطعی رسید.«

وی می افزایــد: »بازخورد تأثیر رســانه ها بر 
سبک زندگی مردم را می توان به وضوح در کوچه 
و خیابان دید. به طوری که بافت مذهبی و فرهنگی 
بخشــی از مردم مــا در اثر اســتفاده از ماهواره و 
شــبکه های اجتماعی که باید فیلترینگ بر آن ها 
اعمال شــود دچار تغییر شده است. این تغییر در 
حــوزه جنگ نرم، خیلی نرم و خزنده پیش رفته و 
برخــی جوانان را چنان در خودش هضم کرده که 
ناهنجاری های رفتــاری و انحرافات خود را باوری 

درست می پندارند! «
این کارشــناس حــوزه زنان دربــاره راه های 
آسیب شناســی این مســئله نیز اظهــار می دارد: 
»اندیشــمندان و متولیان فرهنگی دلسوز ما باید 
وارد بحث شــوند و عواملی که باعث این مشــکل 
شــده اند را شناســایی کنند و بعد براساس آن ها 
درمان را تجویز کنند. واقعیت این اســت که طی 
ســال های گذشته ما برای حل مشکلات فرهنگی 
فقط به مســکن های زودگــذر رو آوردیم که برای 
جامعه امروز ما قابل تجویز نیستند. به طور مثال، 
در مقطعی  برای عفیف سازی جوانان، مسئله ازدواج 
زودهنگام مطرح شد و برای آن طرح ها و تراکت ها و 
تبلیغات زیادی صورت گرفت که دستاورد همه این 
طرح ها و تبلیغات تقریبا هیچ بود. به همین دلیل 
هم تنها به وسیله شناسایی آسیب ها می توانیم به 

تجویز قطعی برسیم.«
این فعال رسانه ای، فقدان »سواد رسانه ای« را 
یکی از عوامل ایجاد معضلات فرهنگی می داند و در 
این باره توضیح می دهد: »سواد رسانه ای یعنی قبل 
از اینکه هر رسانه ای وارد جامعه شود، اعم از رسانه 
دیداری، شنیداری یا مجازی، باید نوع استفاده از 
آن به کاربران آموزش داده شود. علت اینکه ما در 
حوزه شبکه های اجتماعی مثل اینستاگرام، تلگرام 
و ... تا این حد با مشــکل مواجه هســتیم همین 
است که به مردم یاد نداده ایم که چطور باید از این 
ابزارها استفاده کنند. این وظیفه متولیان فرهنگی 
و آموزشی و در رأس آن ها صداوسیما و در کنار آن 
سایر رسانه ها، آموزش و پرورش، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و ... است که در زمینه انتقال سواد 

رسانه ای به مردم فعالیت کنند.«
لزوم فعالیت جبهه ای 

و توجه به ظرفیت های مردمی
دو کارشناس هدف گفت وگو در این گزارش، 
فعالیت شــبکه ای و جبهه ای را بهترین راه مقابله 
با جریان مهاجم به سبک زندگی و خانواده ایرانی 

می دانند.
دبیر کل جبهه فرهنگی حجاب و عفاف در این 
باره می گوید: »ابنای امت اسلام و تک تک کسانی 
کــه در فضای دینی می خواهند تنفس کنند باید 
خود را سربازان مقابله با جبهه شیطانی تصور کنند 
و برای خنثی سازی این تهاجم گسترده و مقابله با 

آن برای خودشان نقشی را تعریف کنند.«
حجت الاســلام دعایــی می افزایــد: »رهبر 
عظیم الشــأن انقلاب رهنمودی راهبردی را ارائه 
کردند با این مضمون که الان افراد و حتی موسسات 
باید کار فرهنگی اثربخشی داشته باشند و در این 
زمینه بر تشکیل جبهه تأکید فرمودند. چنان که 
دشــمنان اسلام و انقلاب هم در قالب جبهه و به 
صورت شبکه ای، اهداف شــوم خود را پی گیری 
می کنند. این نگاه راهبردی و رهنمود ارزشــمند 
رهبر انقلاب باعث شــد که فعــالان فرهنگی که 
چشمشان به سخن رهبری است در صدد تحقق 
این دســتور زیربنایــی و آرمانی بــر بیایند. لذا 
موسســات همگن دور هم جمع شدند و مقدمات 
تشکیل شبکه ها و جبهه های فرهنگی را در درون 
حاکمیت مقدس اسلامی زمینه سازی کردند. یکی 

از این مجموعه ها با عنوان تخصصی حجاب و عفاف 
شروع به فعالیت کرد.«

وی همچنین بر مســئولیت رســانه ها تأکید 
می کند و می افزاید: »از رسانه ها و به ویژه رسانه های 
متعهد انتظار می رود که به مســئله »حیازدایی« 
به عنوان طراحی دشــمن برای ویران کردن نهاد 
خانواده در ایران به عنوان اولویت اول اطلاع رسانی 
خودشــان توجه کنند. این یک شــاخص انقلابی 
اســت که مرکز ثقل تهاجم دشمن را شناسایی و 
برای خنثی ســازی آن بسیج نیروها را در دستور 
کار قــرار دهیم. به ویژه اینکه پایگاه بســیاری از 
مفاســد اقتصادی و سیاسی، فسادهای فرهنگی و 

نگرشی است.«
نفیسه زارعی، کارشناس مسائل زنان و فعال 
رسانه ای نیز در این باره معتقد است: »بهترین راه 
درمــان، پیش از این توســط رهبر معظم انقلاب 
مطرح شده بود و ایشان در حوزه فرهنگ عمومی 
استفاده از ابزار هنر را مطرح کردند. یعنی اگر هر 
چیزی را در قالب صحیــح هنری بگنجانیم و در 
این راه از ظرفیت مردم اســتفاده کنیم به نتیجه 
می رسیم. طبیعی است که اســتفاده از نیروهای 
ســکولار و لیبرال در این زمینــه، نتیجه مثبتی 
نخواهد داشت. اما اگر نیروهای مردمی انقلابی را 
وارد جریــان تولیدات هنری کنیم و بعد این هنر 
مردمــی به جامعه تزریق شــود، قطعا برای همه 
دلپسند خواهد بود و به گوش جان خواهند شنید. 
این درحالی است که با گذشت سی و هشت سال 
از پیروزی انقلاب ما هنوز هم یک اثر فاخر هنری 

یا رسانه ای در حوزه حجاب نداریم!«
وی در پایــان بر اهمیــت فعالیت جبهه ای و 
شبکه سازی در حوزه فعالیت های فرهنگی تأکید 
می کند و می گوید: »توجه به ظرفیت های مردمی 
و دغدغه هــای مردمــی و پرهیــز از فعالیت های 
جزیره ای در حــوزه زنان و حجاب و عفاف خیلی 
مهم است. همچنان که حضرت آقا هم تأکید دارند 
این فعالیت ها باید به صورت شــبکه ای و جبهه ای 
انجام شوند. همان طور که دشمنان ما جبهه ای کار 
می کنند. اگر جبهه ای و تشکیلاتی کار کنیم، قطعا 

می توانیم موفق شویم.«

آرش فهیم

 حجت الاسلام والمسلمین سید محمد محسن دعایی، دبیر 
کل جبهه فرهنگی حجاب و عفاف :هدف محوری جنگ نرم و 
برنامه اصلی رسانه های غربی برای تغییر سبک زندگی درباره 

ایران، تکرار پروژه سقوط آندلس اسلامی است.

نگاهی به تأثیر جریان های رسانه ای بر سبک زندگی - بخش اول

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقــاری طهرانی ک.م 0043216031 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهــدآور بــا امضای مدیرعامل و یا هــر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسســه حسابرســی آرمــان راهبــرد بــه شناســه  ملی

10100643383 به عنــوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شــماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار،تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

نوبت اول
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با استفاده از بخشنامه )102/1088-54/82 

مورخ 1378/3/3( پروژه های ذیل را با مشخصات اعلامی به شرکت های توانمند و صاحب صلاحیت در زمینه مورد نظر که دارای شرایط زیر باشد واگذار نماید.
1- ارایه مســتندات سابقه اجرایی عملیات تعمیرات یا احداث ســاختمان در حدود چهار میلیارد ریال به همراه مستندات تحویل موقت آنها 2- ارایه گواهی امضاء 

)صاحبان امضاء( از دفاتر اسناد رسمی 3- دارای رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از دستگاههای دولتی در 3 سال اخیر باشد.

محل اجرای پروژه )شهرستانهای صومعه سرا- ماسال- رودبار(
زمان فروش اسناد مناقصه: اسناد مناقصه در ساعت 8/30 الی 13/30 روز 4 شنبه 

95/8/12 لغایت روز سه شنبه مورخ 95/8/18 با ارایه مدارک ذیل تحویل می شود.
1- اصــل و کپی فیش واریــزی 2- گواهی صلاحیت معتبر )پایــه 5 و بالاتر( 
در رشــته ساختمان و تاسیسات- معرفی از شــرکت نشانی محل فروش اسناد 
مناقصه: رشــت- میدان فرهنگ- خیابان پرســتار- روبروی شرکت داروپخش- 
ســاختمان شــماره 1 دانشــگاه علوم پزشــکی )طبقه همکف اتاق 137( امور 

قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی گیلان
قیمت اسناد مناقصه: فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال )معادل پنجاه هزار 
تومان( واریز به حســاب شــماره 2178384440006 بانک ملی سیبا در وجه 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان
نوع تضمین شــرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه باید به صورت 

یکی از بندهای ذیل به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.

1- ضمانت نامه بانکی که مدت اعتبار آن 3 ماه از تاریخ تحویل پیشــنهاد بوده و 
به دستور کارفرما قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.

2- چک تضمین شده بانکی
3- واریز وجه نقد به شماره حســاب 1861836375 بانک ملت- شعبه میدان 

فرهنگ در وجه دانشگاه علوم پزشکی گیلان
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 14 روز شنبه مورخ 95/8/29

نشانی محل تسلیم پیشنهادات: رشــت- میــدان فرهنگ- خیابان پرستار- 
ساختمان شــماره 1 دانشگاه علوم پزشــکی گیلان طبقه همکف- اتاق 137- 

دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه
زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 95/9/2 در محل 

سالن اجلاس معاونت توسعه برگزار می گردد.
هزینه نشــر آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد که پس از اعلام نتیجه دریافت 

می گردد.

دسته و گروه شرکت برآورد ریالی اولیهعنوان پروژه
پیمانکاری

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

مدت زمان 
اجراء

محل تامین اعتبار 
منابع

پروژه تعمیرات بلوک زایمانی 
پایه 5 و بالاتر در رشته 3/862/830/100 ریالبیمارستان ولیعصر)عج( رودبار

طرح تحول سلامت8 ماه195/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

پروژه بلوک زایمانی بیمارستان 
پایه 5 و بالاتر در رشته 4/997/575/996 ریالرسالت ماسال

طرح تحول سلامت8 ماه250/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

پروژه تعمیرات بلوک زایمانی 
پایه 5 و بالاتر در رشته 4/158/594/322 ریالبیمارستان امام خمینی صومعه سرا

طرح تحول سلامت8 ماه210/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

نوبت اول

نوبت اول
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

معاونت توسعه مدیریت و منابع

دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اســتان گیلان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه  با مشخصات ذیل را به شرکت  
توانمند و صاحب صلاحیت در زمینه مورد نظر که دارای شرایط زیر باشد واگذار نماید.

1- ارایه مســتندات ســابقه اجرای عملیات تعمیرات یا احداث ساختمان در حدود پنج میلیارد ریال به همراه مســتندات تحویل موقت آنها 2- ارایه گواهی امضاء 
)صاحبان امضاء( از دفاتر اسناد رسمی 3- دارای رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از دستگاههای دولتی در 3 سال اخیر باشد.

محل اجرای پروژه: )گیلان- رشت- مرکز آموزشی درمانی پورسینا(
زمان فروش اســناد مناقصه: اســناد مناقصه در ســاعت 8/30 الی 13/30 روز 
چهار شنبه 95/8/12 لغایت روز سه شنبه مورخ 95/8/18 با ارایه مدارک ذیل تحویل 

می شود.
1- اصــل و کپی فیش واریزی 2- گواهی صلاحیــت معتبر )پایه 5 و بالاتر( در 
رشــته ساختمان و تاسیسات از سایت ســاجار 3- معرفینامه از شرکت با مهر و 

امضاء مدیرعامل
2- نشــانی محل فروش اسناد مناقصه: رشــت- میدان فرهنگ- خیابان 
پرستار- روبروی شــرکت داروپخش- ساختمان شماره 1 دانشگاه علوم پزشکی 

)طبقه همکف اتاق 137( امور قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی.
3- قیمت اسناد مناقصه: فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال )معادل پنجاه 
هزار تومان( واریز به حساب شماره 2178384440006 بانک ملی سیبا در وجه 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان
4- نوع تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه باید به صورت 

یکی از بندهای ذیل به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.

1- ضمانت نامه بانکی در وجه کارفرما که مدت اعتبار آن 3 ماه از تاریخ تحویل 
پیشنهاد بوده و به دستور کارفرما قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.

2- چک تضمین شده بانکی در وجه کارفرما
3- رســید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب 1861836375 بانک ملت- 

شعبه فرهنگ در وجه دانشگاه علوم پزشکی گیلان
آخرین مهلت تســلیم پیشنهادها: ساعت 14 روز شــنبه مورخ 95/8/29 

می باشد.
نشانی محل تسلیم پیشنهادها: رشــت- میــدان فرهنگ- خیابان پرستار- 
دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان طبقه همکف- 

اتاق 137- امور قراردادها دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه.
زمان بازگشــایی پیشنهادات: ساعت 10/00 روز سه شــنبه مورخ 95/9/2 

هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
تذکــر: مناقصه گران محترم توجــه نمایند که عدم ارائه مســتندات قانونی در 
خصوص احراز شــروط به سه گانه صدرالاشاره در اسناد مناقصه، سبب حذف آن 

شرکت از چرخه مناقصه خواهد شد.

دسته و گروه شرکت برآورد ریالی اولیهعنوان پروژه
پیمانکاری

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

مدت زمان 
اجراء

محل تامین اعتبار 
منابع

پروژه تعمیرات بخشهای ارتوپدی 
1 و 2 مرکز آموزشی درمانی 

پورسینا رشت
پایه 5 و بالاتر در رشته 10/408/512/745

طرح تحول سلامت10 ماه521/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
نوبت اولیک مرحله ای


